平成２３年５月１７日
各 位
                     浦安鐵鋼団地協同組合
                      労働安全委員長 井上 憲二

経営者安全衛生講習会のご案内

日頃のご協力に厚く御礼申し上げます。

 さて、中災防主催の「経営者安全衛生講習会」が下記のとおり開催されます。
各社の労働安全衛生水準の向上に有益な内容ですので、多数の皆さまのご参

加をお願い申し上げます。

記
    日 時 平成２３年６月２８日（火）午後１時～４時５０分
    場 所 千葉市蘇我勤労市民プラザ ４階多目的ホール
         千葉市中央区今井１－１４－２ ℡043-266-5504
    内 容 ①最近の労働安全衛生の動向について

千葉県労働局安全衛生課長   稲垣寛孝氏
        ②メンタルヘルス・加重労働対策

カセ労務安全衛生事務所所長   加瀬修氏
                ③リスクアセスメントの実践
            ＣＳＰ労働安全コンサルタント 鍛冶壮吉氏

 対象者 各社の経営者および管理職の方（複数の参加も可）
    参加費 無料
    申込み 下記の申込書にご記入の上、事務局に５月３０日(月)までに
        ＦＡＸでお申込み下さい。
           事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６

経営者安全衛生講習会参加申込書

           会社名

           役職

           ご氏名